
 
INNKALLING TIL MENIGHETSRÅDSMØTE, ONSDAG 17. DESEMBER 2025, KL. 18.00-21.30.  
 
Innledning:  
Møte i kirkestua fra 18.00 – 19.30, med påfølgende julemåltid på kirketorget.  
 

SAKER: 

 
75/25  Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes 
 

76/25 Godkjenning av referat fra MR, 19.11.25 
  Forslag til vedtak: Referat godkjennes 

  
77/25  Omstilling i Den norske Kirke i Kristiansand (orienteringssak) 
  XXXXX (starten på høringsperiode – frist for innspill til FR er 27.2.26) 
  Forslag til vedtak: Orientering om prosessen fra leder og nestleder tas til orientering 
 
78/25  Budsjett 2026 

Budsjettet viser et planlagt driftsmessig på kr. 50 000,- Underskuddet dekkes ved 
disponering av menighetens fondsmidler. 
Det budsjetterte underskuddet skyldes menighetsrådets vedtak om en midlertidig 20 
% utvidelse av kateketvikariatet for 2026, rettet mot arbeid med musikk og ungdom. 
Budsjettet er basert på forventede inntekter fra givertjeneste, tilskudd og aktiviteter, 
samt nødvendige driftsutgifter knyttet til menighetens virksomhet. Det vurderes som 
forsvarlig å benytte fondsmidler for å opprettholde planlagt aktivitetsnivå. 
Menighetsrådet bes ta stilling til forslag til budsjett og vedta disponering av fond i 
tråd med framlagt budsjett. 
Forslag til vedtak: Budsjett for 2026 vedtas. 
 

79/25 Offersøknader 2026 
   
 
80/25  Mandat barne- og ungdomsutvalget 

Menighetsrådet skal behandle og fastsette mandat for Utvalg for barne- og 
ungdomsarbeid i Randesund menighet. 
Utvalget skal være et rådgivende organ for menighetsrådet i spørsmål som gjelder 
barne- og ungdomsarbeid, inkludert feltet kirkelig undervisning og læring for barn og 
unge (inkluderer det gamle trosopplæringsfeltet). Trosopplæringsutvalget har levert 
et forslag til AU. AU har behandlet forslaget og sendt tilbake de ansatte i utvalget, for 
kommentar. AU legger frem vedlagte forslag til mandag for vedtak i menighetsrådet.  

  Forslag til vedtak: Nytt mandat vedtas. 
 
81/25  Strategi for satsing på givertjeneste 

Kristiansand kirkelige fellesråd har utarbeidet en strategisk plan for givertjeneste, 
kollekt og tilskudd for perioden 2025–2028. Planen bygger på en kartlegging 
gjennomført i alle menigheter våren og sommeren 2025, og tar sikte på å styrke 
menighetenes økonomiske bærekraft gjennom en koordinert og målrettet innsats.  

 

 
DEN NORSKE KIRKE 
RANDESUND MENIGHETSRÅD 

 
Liane Ringvei 10 
4638 Kristiansand 
 
 
E-mail: randesund.kristiansand@kirken.no  

mailto:randesund.kristiansand@kirken.no


Se vedlegg fra fellesrådets innkalling til møte 18.11.25, side 79-89: Innkalling_ 
Kristiansand kirkelige fellesrad (18_11_2025).PDF 
Høringsfrist for menighetsrådene: 31.12.25 
Strategien legger opp til hjelp til kampanjer og materiell i 2026-2028. For Randesund 
menighet vil kostnaden for dette beløpe seg til 65.000 kroner, som skal 
tilbakebetales til Fellesrådet i 2027. 
AU har konferert med giverkomitéen, og ønsker ikke å stille seg bak det foreslåtte 
forslaget til Kristiansand Kirkelige fellesråd. Den foreslåtte strategien vil trolig ikke gi 
nok økte inntekter i forhold til kostnadene i prosjektet 
 
Forslag til vedtak: Den foreslåtte strategien fra Kristiansand fellesråd vedtas ikke. 

   
Alternativt forslag til vedtak: Randesund menighet ønsker at menighetene i 
Kristiansand kan inspirere hverandre med ulike verktøy og metoder for økt 
givertjeneste. Ønsker at FR tar initiativ til dette, og prøver dette ut i 2026.  
 
Tillegg: Uansett vedtak ønsker AU og Giverkomitéen å gi konkrete innspill til 
strategien som FR foreslår. Vi har kommentarer til følgende: 

• Risikoen for dette prosjektet (kunne FR ta en større del av utgiftene og 
menighetene refundere FR dersom prosjektet blir suksess?)  

• Antall medlemmer i tabellen er medregnet de under 18 år. Riktig å ta med 
disse i beregningene? 

• Beregning av prosentvis antall nye medlemmer ut fra totalt antall 
medlemmer eller ut fra antall husstander 
 

80/25  Orienteringssaker 
1. Daglig leder, Åsne-Louise Halvorsen (ÅLH), orienterer fra stab. 

Fra årsskiftet vil Jan Terje Omdal tiltre som vikar for kirketjener Nataliya Egeland. 
Vikariatet er lagt til om lag 50 % stilling, og renhold ivaretas i tillegg av ekstern 
leverandør. Den andre kirketjenerstillingen lyses ut før nyttår, men uten 
annonsering på Finn.no grunnet kostnadene og stillingens omfang. Det 
oppfordres derfor til at råd, stab og menighet aktivt benytter egne nettverk og 
kanaler for å rekruttere egnede kandidater. Stillingen vil i hovedsak omfatte 
oppfølging av kirkelige handlinger i Randesund kirke. Videre går kateket Mathilde 
Dolsvåg Giske ut i svangerskapspermisjon ved jul. Pål Møll Abrahamsen tiltrer 
som vikar fra nyttår, i 100 % stilling. Han vil fungere som menighetspedagog, i 
tillegg til å ivareta et 20 % musikkansvar rettet mot ungdom. Kirketjener Per 
Svein Sørensen har nå gått over i pensjonistenes rekker. Det planlegges en 
markering av hans mangeårige tjeneste en søndag etter nyttår; endelig dato 
fastsettes senere. 
Staben arbeider aktivt med omstillingsprosessen. Dette innebærer løpende 
samtaler i stabsmøtene, risikovurderinger og innspill til relevante fora, særlig 
med tanke på de formelle høringsinstansene, blant annet menighetsråd og 
fagforeninger. 
Staben hadde sin juleavslutning på kirketorget, 10. desember, sammen med sine 
familier. Ettermiddagen besto blant annet av juletrepynting og grøtservering. 
 

2. Sokneprest, Rolf Erik Hanisch (REH), orienterer fra gudstjeneste og 
prestetjeneste.  

 
73/25  Eventuelt 
 

https://kristiansand.kirken.no/Portals/0/Innkalling_%20Kristiansand%20kirkelige%20fellesrad%20%2818_11_2025%29.PDF
https://kristiansand.kirken.no/Portals/0/Innkalling_%20Kristiansand%20kirkelige%20fellesrad%20%2818_11_2025%29.PDF


74/25  Evaluering av møtet 
 
 
Kirsten Leidal      Åsne-Louise Halvorsen 
Menighetsrådsleder     Daglig leder 
 
Kommende møter: 
Januar: Mulig innkjøp av infoskjerm. Besøk av givertjenestekomité. 


